Embalagem em 

saco plástico. 

16 Unid R$ 51,79 

R$ 828,64 

14

7 

MANI 

NHO 

MATEMÁTICA DIVERTIDA  

Quebra cabeça educativo com números e operações 

matemáticas confeccionado em MDF.  

16 Unid R$ 58,00 R$ 928,00 

TOTAL:  R$ 29.582,20 vinte e nove mil, quinhentos e oitenta e dois reais e vinte 

centavos. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta é de 90 

(noventa) dias 

DADOS BANCÁRIOS:  

Dados bancários para depósito dos pagamentos 

Chave do PIX 28.514.188/0001-05 

Nome do banco DOCK IP SA